Et idem procurator proposuit, quia ipse
nobilis Johannes rapuit sibi decimam
post suum predium in V. per 5 annos
in valore 15 sexag. Item, quia tene-
/.

A.Dj. Pī., Ep. 11, 254^v

tur eidem 40 gr. pro fumentis apud ipsum
emptis solvere, item quia accomodavit apud
eum gladium in valore 12 gr., quos restitu-
ere non curat. Item, quia rapuit rethem
alias watha apud plebanum tunc existen-
tem, petens compelli ad solutionem valo-
ris decime et ad restitutionem rethe
et gladii, et ad solutionem debite peccu-
nie.

1856

Pras

Va[n]grzynowo

(1486)

Honesti Jacobus Stradzycz ~~✕~~, Johannes
Sycora, Nicolaus Zukora (s), Nicolaus
Colak, Johannes Curek, laici de Gzat-
nosthoro, obligantur honorabili Johanni
plebano in V. 8 sexag. pro frumentis
solvendis coniuncta manu.

A.Dj. P.T., Ep. 11, 248

566.

Pras (1486)

Vangrinovo

Nobilis [Popustka] de V. donavit discretis
Johanni de Gosoryajero 2 1/2 sexag. super
molendinatore Mathia, condam incola
in V.

A. d. p. i., Ep. 11, 66

1888

Pras

Vagrzynowo

(1486)

Honesta Katharina ^(de Polthowsko) Gampska consti-
tuit honorabilem Thomam in suum
procuratorem in causa cum nobili
Johanne de V.

A. Dj. Pi., Ep. 11, 252

Vagrinowo (Vagrzynowo)

(1487)

Causa discreti Rogala de V. cum
nobili Derlao de Podosche ob spem
concordie pendet ad feriam quartam
post festum Carnisprivium.

A. Di. Pt., Ep. 11, 33^v

Vagrzynowo (sic) (1487)

Discretus Nicolaus [procurator] honorabilis
Johannis plebani in V. asseruit
ipsum forum citatum ad presentem
diem ad instanciam discreti Alberti
de Rosan morantis in Podoschye,
petens ipsum absolvi ab instancia.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 24^v

130

Vangrynowo

Pras

(1487)

Paulus plebanus in Crasne proposuit
contra honestum Sigismundum de V.
petens 1½ sexag. pro frumentis apud
ipsum emptis cum quodam Stephano
de La[m]browo, solvere.

A. 1j. 9ī.; Ep. 11, 24

Pras (1487)

Va[n]grynovo

Honesti Sigismundus de V., Petrus
de Chodupye, filius eiusdem,
 asseruerunt se fore citatos ad instan-
 ciam discreti Alberti de Rosau
 morantis in Padosche, petentes se
 absolvi a termino citacionis.

A. Sj. Pi., Ep. 11, 24v

1258

Pras/

Vangrzynowo

(1487)

Discretus

Stanislaus minister scote in V. re-
cognovit, quia tenetur 20 gr. dis-
creto Johanni ministro scote in
Dzerschenyno.

A. Di. Pt. I, Ep. 10, 508-509

268

Vagrynowo

Pnas (1487)

Johannes minister de Dyrenius
attenta vit terminum dicens se esse
citatum per discretum Stanislaum
ministrum eed. in V. non comparentem
et asserens copias cittacionis petivit
se absolvi.